Insttuto Nacional de Ciendas Médicas y Nutrcion
Salvador Zubiran

2020, Afio de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria

COMPROBACION DE GASTOS
OFICIO DE COMISION: 39

CIUDAD DE MEXICO A 6 DE NOVIEMBRE DE 2020
12:26:36

C. P. MARIA TERESA RAMIREZ ARELLANO
SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS

PRESENTE

5 100
ADJUNTO ENCONTRARA COMPROBACION DE GASTOS, POR LA CANTIDAD DE $830.13 (OCHOCIENTOS
TRENTA PESOS 13/100 MN), POR COMISION DE: ~
NOMBRE: JESUS VICTORES MEJIA [;0 00" L3
CARGO: AFANADORA DEPTO: 728

PERIODO DE COMISION: DEL 2020-08-05 AL 2020-08-05
LUGAR: PUEBLA-CHOLULA

PROPOSITO: TRASLADAR A PERSONAL DEL DEPTO. DE ASESORIA JURIDICA A UNA DILIGENCIA

ID Folio Fisca RFC Razon Social No. Partida Importe
63558 b5c7f4a5-6eda-4dch- SME980224UVO0 SERVICIO MENA SA 26102 $500.00
806a-84fcbbc5bfd3 DECV
63559 4DF32132-CABC- FN970829JR9 FONDO NACIONAL 39202 $356.00
4CTF-A41D" DE
FF363CE9DBCE INFRAESTRUCTURA

RESUMEN DE GASTOS

CONCEPTO /" AUTORIZADO COMPROBADO REINTEGRO
26102 -COMBUSTIBLES \V; $474.13 $47413  ,// $0.00
LUBRICANTES Y ADITIVOS
39202 - OTROS IMPUESTOS Y $356.00 $38600 V/ $0.00
DERECHOS /
37501 -VIATICOS NACIONALES $490.00 $490.00
PARA LABORES EN CAMP - > s000 1"s b

COMISIONADO AUTORIZO COMISION DIRECTOR DE ADMNISTRACION
JESUS L. C. ~AE~bEYS"ANDRES OSORIO
c.>: PINEDA
Esta pagina forma parte del oficio nimero 39 de 'cha 6 DE NOVIEMBRE DE 2020 con monto $830.13
DE CIENCI>.SMEDICASY . 00
INST\TUTOT:zlig~~;.LVADOR ZUBIRAN ocuoclerrros TREINTA =es0s 1311 MN.
NU DO E!~CADENA PRODUCTIVAS
PUBLICA
0
AMENTO DE

PRESUPUESTAL



Avenida

INSTITUTO NACIONAI DE
CIENGAS MEDICAS
Y NUIRICION
SALVADOR ZIIBIRAN

Ciudad de México, a 10de noviembre de 2020

Oficio AJ/1001/2020

L.C. CAIlU.OS ANDRES OSORIO PINEDA
DIRECTOR DIEADMINISTRACION
PRIIESIENTIE

Con relacion a la entrega de la contestacion de demanda promovida en contra de este
Instituto por el C. Héctor Armando Contreras, la cual se esta sustanciado bajo el Juicio de
Nulidad 71/2020, tramitado ante Segunda Sala Regional de Oriente del Tribunal Federal
de Justicia Administrativa, expongo a usted lo siguiente:

El dia 5 de agosto del afo en curso, la Leda. Claudia Huerta Guerrero, Soporte
Administrativo B (No. de émpleado 14737).y el Lic. Gerardo Octavio Quintero Calleja (No.
de empleado 14737}, Enlace, ambos adscritos a este Departamento a mi cargo, se
trasladaron via transporte institucional, a cargo del Chofer C. JESUS VICTORES MEJIA,
también empleado de este Instituto, a las instalaciones que ocupa la Segunda Sala
Regional de Orientes antes referida, la cual se encuentra ubicada en Avenida Osa Menor,
namero 84, Colonia de la Reserva Atlizcayotl, Ciudad Judicial Sigo XXI, C.P. 72810,
Municipié de San Andrés Cholula Puebla.

En este sentido, con lafinalidad de comprobar los gastos por viaticos relativos a la visita
citada correspondientes a las tres personas que acudieron a la diligencia antes descrita,
me permito solicitar su AUTORIZACION para utilizar la misma factura numero € 199, de

fecha 19/08/2020 para el tramite correspondiente.

Lo anterior con el fin de que la suscrita y las personas antes mencionadas NO queden en
la cuenta de deudores diversos por lafalta de comprobacién de los gastos realizados.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE AUTORIZO

C.c.p. C.P.Ma. Teresa Ramirez Arellano- Subdirectora de Recursos Financieros.
C.P.Martiniano Garcia Gareia- Jefe Depto. de Contabilidad.

Vasco de Quiroga No. 15. Co lo nia Belisario Dominguez Seccion XVI, C. P. 14080. Alcaldia Tlalpan.

Cluci<O0d de México. México. Tel. (562) 54 87 09 00 www.incmnsz.mx



INSTITUTO NACIONAL DE
CIENCIAS MEDKAS

SEC~ETARIA DE SALUD

Ciudad de México, a 30 de octubre de 2020

Oficio AJ/0961/2020

L.C. CARLOS ANDRIES OSOIRIO PIINIEDA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION
PRESENTE

Con relacién a la entrega de la contestacion de demanda promovida en contra de este
Instituto por el C. Héctor Armando Contreras, la cual se esta sustanciado bajo el Juicio de

Nulidad 71/2020, tramitado ante Segunda Sala Regional de Oriente del Tribunal Federal
de Justicia Administrativa, expongo a usted lo siguiente:
El dia 5 de agosto del afo en curso, la Leda. Claudia Huerta Guerrero, Soporte

Administrativo B (No. de empleado 14737),y el Lic. Gerardo Octavio Quintero Calleja (No.
de empleado 14737), Enlace, ambos adscritos a este Departamento a mi cargo, se
trasladaron via transporte institucional, a cargo del Chofer C. JESUS VICTORES MEJIA,
también empleado de este Instituto, a las instalaciones que ocupa la Segunda Sala
Regional de Orientes antes referida, la cual se encuentra ubicada en Avenida Osa Menor,
numero 84, Colonia de la Reserva Atlizcayot!, Ciudad Judicial Sigo XXI, C.P. 72810,
Municipio de San Andrés Cholula Puebla.

En este sentido, con lafinalidad de comprobar los gastos por viaticos relativos a la visita
citada correspondientes a \astres personas que acudieron a la diligencia antes descrita,
me permito solicitar su AUTORIZACION para utilizar la misma factura numero 15892CB2-
E8C8-4E79-9904-C07BE946C70A, de fecha 05/08/2020 para el tramite correspondiente.

Lo anterior con el fin de que la suscrita y las personas antes mencionadas NO queden en

la cuenta de deudores diversos por lafalta de comprobacién de los gastos realizados.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

ATIENTAMENTIE AUTORIZO
'"LCDA. L~ Aj MERCADO OSORIO PINEDA
JEFA DEL\QJ,i'lIr6E ASESORIA sroppunnnennnsy B ADMINISTRACION
1UfiiDICA

No. Empleado 14048

Cc.p. C.P. Ma.Teresa Ramirez Arellano- Subdirectora de Recursos Financieros.
C.P. Martiniano Garcia Garcia- Jefe Depto. de Contabilidad.

Avenida Vasco de Quiroga No. 15,Colonia Belisario Dominguez Seccion XVI, C. P.14080. Alcaldia Tlalpan,
Ciudad de México. México. Tel. (52) S4 87 09 00 www.incmnsz.mx



~olio: 2898797 Serie: FNMP
fNo. de ceriificado del SAT 00001000000504204441

fecha y hora de emision .?2020-08-1 0 12:06;37
[Fecha y horade certificacion )020-08-1 0 12:06:37
Folio fisca DF32132-CABC-4C7F-A41 D-FF363CE9D8CE
~égim~n fisal 503-PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
PEAJE C62 36.21 36.21
PEAJE C62 117.2 117.24
36.21
$306.90
Importe (en letra): TRESCIENTOS CNCUENTA Y SEIS PESOS 0/100 M. N. $4Z:)%
$.00
$356.00
. Certifcado del CSD: 0000100000052 ~ 2 04 4 4.1
c_o~n-d~i~c~io~n_e~s,. ;d~e~p~a~9~°-: ~
Form(l de naco: 01-EFECTIVO
Numero de cuent a-: No o ENTIri!fFic A oo
Método de pago: PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
""T"ip_o._,d-e"'C"'o-m-=p'r-o--1ba-n=it"e": 1INGRESO
Luaar de exnedicion 01219

Mox176
VOTitaG

13.3'4DF32132-CABC-4C7F-A4D-FF363CE9D8CE!2020-08-0
~2 06 37IschhxpdcdGJdGpGFA056bykVcozQsl/7y7Z1281NF5;9brEwDb848bGul7’DDcw4qlk8qS'2xU8B4B3BXfuOsFY JwgF80b5vXvXcDVeB/clxnc2Trsk8PgkbKDfpuuvOQ7hsCA3aZsAf7yV Uelog 6o M
F>XL76RKXBzvQR1Y10cXpmuVw3UIMGS02cOn6GH2w7z2pHFQHrwH+wU/9rB/oBpIHCnt5Ey2VgmekBRc5NxSVuM84EeBjRHsslahfHjzAKRWHdFbekDIuH6UvW+mulyls5VUAXOHaJ1ZcWVr7qCRe4EVOTII

~||Hl||||~||\IIIIIIM|~|m|0H~~.~OO_|° o

SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO
PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCICN Ill DE LA
LFTAIP CON RELACIEN AL ARTICULO 3 FRACCIEN IX DE LA
LGPDPPSO



pedro.suareza
Cuadro de Texto
SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIÓN III DE LA LFTAIP CON RELACIÓN AL ARTICULO 3 FRACCIÓN IX DE LA LGPDPPSO


LGPDPPSO

SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO
PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIEN Il DE LA
LFTAIP CON RELACIEN AL ARTICULO 3 FRACCIEN IX DE LA

SERVICIO MENA SA DE CV
PERIFERICO SUR 4813
ARENAL DE GUADALUPE TLALPAN

DF_C.P. 14610
RI'C:_SME980224UV0
TEUFAX:

Régimen Fiscal:
601 Oeneraf de LeY Personas Morales

Lugar dj4e[./oedicion:

Estacion: P02594

kkkkk
uue

FORMA DE PAGO 01 Efectivo ~

-=+ METODO DE PAGO: PUE Pago en una
sola exhibidon .....

USO CFEDI: P01 Por definir
ACTURA No. : A69564

l?gc;ff%%léda 4dcb- 806a 84fcbb05bfd3

Fecha: 2020-08-05 Hora: 2:34

Fecha y hor"2i~if.1i~ .8m~~~~ 22

FOLIO ERP: 3-A69564
——77(3LIENTE7 —_———

203007

INSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS

MEDICAS Y NUTRICION SALVADOR

ZUBIRAN

INC710101RH

AVENIDA VASCO DE QUIROGA 1

BELISARIO DOMINGUEZ SECC\ON XVI

TLALPAN

CIUDAD DE MEXICO
C.P.14080

MEXICO

g~—~—~CIC~li. IDENTIFICACION
CANTIDAD UM.  P.UNITARIO IMPORTE

32025 G SUPER

15101514 32025

26.8960 Litros $16.086124 $432.65
Subtotal $432.65
IVA 16.00% $67.35
TOTAL PESOS: $500.00

(quinientos pesos 00/100 MN.)

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

Este docui 2d~—~ 'C~Osentacion
Certificado deI SAT: 000310%08000405428713

No. De Serie del
00001000000404606472

Sistema de facturaciénelectrénica
Edif~ctMx / ControlGAS
wwwatlacommx « www.edifact.com.mx

G IN;TITUTO  NACIONAL  DE CIENCIASI

®G MEDICAS Y NUTRICION
,.flJ "SALVADOR ZUBIRAN"
"n
[} ]
DEPT



pedro.suareza
Cuadro de Texto
SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIÓN III DE LA LFTAIP CON RELACIÓN AL ARTICULO 3 FRACCIÓN IX DE LA LGPDPPSO


.NO. DE SERIE DEL CERTIFICADODEL EMISOR >

06001006000s03941537
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexiéano
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
1.00 108611 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $419.83 $0.00 $419.83

IMPUESTOS TRASLADADOS

OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 108611(05/08/202015:01:40)

SUBTOTAL $419.83
$67.17
SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS, 00/100 MXNI $67.17
<tJ;Y<r>
SESCRI,c\
ICA
fem e . ora: J
>S~9 5 LEMENT~DE ~-=-~l~~~=~~m-? '~~~~| D~ RFC DEt-PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3
> | 111.1 115892CB2-E8C8-4E79-9904-CO7BEI46C70A12020-08- L
.| 05T17:48:581PPD101129EA3\AQ8qx9mqiGtpf/6x3mx2bvZbf3R4fgXkUQX5/sJx18AIDNM jgia0Pc3bd1 5kiBJBt4PVO!IVMOBRIBM 8srOtyrpkphZIA6/n Oa2sypmbqGY

M. Vef8md86n4w+HUTYH  kfVZHUXa MiUFC lofLOUxp62n Fb05/RqrWWod2dnCka5zSiRroFvy 00CgR/EGRGh 1xu+u04tA06 HRUBAFXJg 7ar7XyjTeee/77fDkOSWQS 1tlvuZn
i MGtPEbODSKSRcK/Xo+vzdclbF  niBWBSOi 1jwCF1 Lys9wq d RxtkFWtOOU m03eatxZ8Mz9EJ BizCbPYwhrZwi1 MKmVcqap DEF Ptrnw==] 00001 000000504204971 ”!I\w.;‘.:"““

SELLO DEL SAT

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION ~MPRESA DE UN CFDi EFECTOS F[SCALES-AL PAGO

SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO
PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIEN Il DE LA
LFTAIP CON RELACIEN AL ARTICULO 3 FRACCIEN IX DE LA
LGPDPPSO

Hoja 1 de 1


pedro.suareza
Cuadro de Texto
SE TESTA SELLO DIGITAL POR SER CONSIDERADO UN DATO PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIÓN III DE LA LFTAIP CON RELACIÓN AL ARTICULO 3 FRACCIÓN IX DE LA LGPDPPSO


HECTOR ROMAY GONZALEZ COSIAN
.F.C.

Cliente

NSTITUTO NACIONAL DE CIENCIAS MEDICAS Y NUTRICION
ALVAOOR ZUBIRAN

R.F.C. INC71D101RH7

~03 GASTOS EN GENERAL

POR LO SIGUIENTE QUE COIVIPRO

CLAVEPRODSERV NOIDENTIFI CACLON CANTIDAD CLAVEUNIDAD DESCRJPCION

90101501 0 1.00 E4B CONSUMO EN ALIMENTOS

SE TESTA FOLIO FISCAL, RFC, SELLO DIGITAL, CADENA DIGITAL Y
CODIGO QR POR SER CONSIDERADO UN DATO PERSONAL DE
ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIEN | DE LA LFTAIP CON
RELACIEN AL ARTICULO 3 FRACCIEN IX DE LA LGPDPPSO

TOTAL CON LETRA

CIENTO TRECE PESOS 001100 M.N.

Mélorio Pago:  PIJE p;iigoen uoa setae>:ibic..iil-n Moneda: r.N

Comentarios

Cadena original deJcomplemento de certificacion digital del SAT

GrupoTelnet.com
uf’JﬁT[ For Smart Restaurants

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

00001000000503875512.
FECIIA Y HORA DE CERTIFICACION:
2020-08-19T12:45:+J3
FECHA Y HORA OE EMISION DE GFDI:

2020-08-19T12:35:.13

VALOR UNITARIO IMPORTE
97.41 97.41
SUBTOTAL: 97.41
IVA(16.0%): 15.59
TOTAL: § 113.00

Formade Pago: 01 EfecUvo



pedro.suareza
Cuadro de Texto
SE TESTA FOLIO FISCAL, RFC, SELLO DIGITAL, CADENA DIGITAL Y CODIGO QR POR SER CONSIDERADO UN DATO PERSONAL DE ACUERDO AL ARTICULO 113 FRACCIÓN I DE LA LFTAIP CON RELACIÓN AL ARTICULO 3 FRACCIÓN IX DE LA LGPDPPSO
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